
JORNADA 1 - 23 de SEPTIEMBRE de 2018

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Total

1 Jose Valiente 175 118 174 157 4 624 156,00 624

2 Alfredo Corral 156 124 168 134 4 582 145,50 582

3 Pablo Hidalgo 152 84 181 165 4 582 145,50 582

4 Juan Pons 146 171 148 113 4 578 144,50 578

5 Jose A. G. Cueto 182 135 140 118 4 575 143,75 575

6 Jorge Castella 131 138 129 155 4 553 138,25 553

7 Pep Gonzalez 135 124 135 151 4 545 136,25 545

8 Angel Martinez 147 155 137 106 4 545 136,25 545

9 Malin Tanasoiu 127 143 129 123 4 522 130,50 522

10 Eduardo Moreno 103 118 120 152 4 493 123,25 493

11 Biel Mesquida 134 119 103 131 4 487 121,75 487

12 Gines Negro 127 122 110 96 4 455 113,75 455

13 Manolo Flores 95 103 98 124 4 420 105,00 420

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media TOTAL

1
Angel Martinez

Juan Pons
293 326 285 219 8 1.123 140,38 1.123

2
Eduardo Moreno

Pep Gonzalez
238 242 255 303 8 1.038 129,75 1.038

Posición Club Partidas Palos Media Hdcp Total Puntos

1 INTER BOWLING 16 2.255 140,94 0 2.255 10

2 CAPITOL 12 1.645 137,08 0 1.645 7

3 BOLO MARIVENT 4 624 156,00 0 624 4

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS



COPA MALLORCA 2018-19

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Jor.6 Partidas Total Real Media Real Ajust.

1 Jose Valiente 624 0 0 0 0 0 4 624 156,00 624

2 Alfredo Corral 582 0 0 0 0 0 4 582 145,50 582

3 Pablo Hidalgo 582 0 0 0 0 0 4 582 145,50 582

4 Juan Pons 578 0 0 0 0 0 4 578 144,50 578

5 Jose A. G. Cueto 575 0 0 0 0 0 4 575 143,75 575

6 Jorge Castella 553 0 0 0 0 0 4 553 138,25 553

7 Pep Gonzalez 545 0 0 0 0 0 4 545 136,25 545

8 Angel Martinez 545 0 0 0 0 0 4 545 136,25 545

9 Malin Tanasoiu 522 0 0 0 0 0 4 522 130,50 522

10 Eduardo Moreno 493 0 0 0 0 0 4 493 123,25 493

11 Biel Mesquida 487 0 0 0 0 0 4 487 121,75 487

12 Gines Negro 455 0 0 0 0 0 4 455 113,75 455

13 Manolo Flores 420 0 0 0 0 0 4 420 105,00 420

Jose A.G. Cueto 182

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Jor.6 Partidas Total Real Media Real Ajust.

1
Angel Martinez

Juan Pons
0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

2
Eduardo Moreno

Pep Gonzalez
0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Pos. Club Ptos Jor.1 Ptos Jor.2 Ptos Jor.3 Ptos Jor.4 Ptos Jor.5 Ptos Jor.6 Partidas Palos Reales Media PUNTOS

1 INTER BOWLING 10 0 0 0 0 0 16 2255 140,94 10

3 CAPITOL 7 0 0 0 0 0 12 1645 137,08 7

2 BOLO MARIVENT 4 0 0 0 0 0 4 624 156,00 4

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS

  Premio Categoría

  Mejor Veterano

-

Juan Pons

Manolo Flores   Mejor Aficionado


